7470X Oras Nova - Cmecutenb ans aywa

EAN: 6414150077302
www.oras.com/ru/products/oras/product/7470X

TepmocTaTuyeckiit cmecuTenb AnA Aylwa. Bkniouas aKCLEHTPUKM 1 AeKopaTUBHbIe PO3eTkW. MoAKNIoUeHNe ropsyert BOAbI C NpaBow
CTOPOHbI. OrpaHnuuTent TemnepaTypbl Boabl Ha 38°C Ha pykosTKe. KOHTPONb 3a pacxofoM Bodbl ECoFlow. B komnnekT Bxoaat

06paTHble KnanaHbl, rpA3esble GUALTPbI 1 3aTBOPLI.

o [lyw e (DyHKUMA KOHTPONS 33 pacxofom Bogbl Eco flow
®  TepmocTaTnueckui ®  3aWuTa 0T 0XOroB Ha 38°C, HacTpolku TemnepaTypel
hukcupytotcs

®  HacTeHHbIN MOHTaX
o Xpom ° Tepmouaywqecmﬁ KapTpuax, [ps3eson huabTp,

ObpaTHbIN knanaH, Kepamnyeckas kpaH-6bykca
e Pyuka perynupoBski Temnepatypbl, Pyyka perynnposku

®  3KcUeHTpuKn, 06paTHOE NoAKNIoYEeHHe ropsiueit Boabl,
pacxona LieHTP. P A p A

Otpaxarenu
TEXHWJECKWNE IAHHBIE
MapameTpbl pacxofa BoAbl
Pacxog Bogbl npu 300 kMa B 3K0-pexume 0.191/s
Pacxop Bogibl npu 300 kMa 0.271/s
MoTeps Aasnexns npu pacxoge 0.2 n/c 165 kPa 600 kPa B =CO)
6 bar
TexHnyeckue XxapaKrepucTuku
500 kPa
MoakmnioueHne ropsuei Bofbl max. +80°C obar
Pabouee naBneHue 100 - 1000 kPa
400 kPa
YCTaHOBOYHbIE pa3mepbl G1/2 4 bar
YCTaHOBOYHAA WIPWHA €c150 mm
Marepuan NatyHb 300 kPa
P R4 3 bar
Regulations
200 kPa
2 bar
Crangapt EN EN 1M
YpoBeHb wyma 1(1S0 3822) Oras lab.
100 kPa
1 bar
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3anacHble yacTu

T SP7470U

HasgaHue

Pyuka perynupoBKi TeMnepaTypbl
Ynpasnstowuin knana

Bnok rpsizesbix hunstpos, G1/2, DN15
BogHblit hUnbTp € ynnoTHeHuem, G3/4, DN20
\5\-‘ Pyyka perynupoBsku pacxoga

0-KoNbLO, KOMNNEKT

2 06 TepmocTat/ y3en perynnposku
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Koa
602431V
109898
198094/2
178375V
602430V
178796V
178780V



